
Président Alain Ferstler 
president@club-vosgien.com 

Organigramme de la Fédération du Club Vosgien 

Secrétaire Générale 
Joëlle Roehr 

roehr.joelle@orange.fr 

Trésorier Général  
Claude Wassong 

tresorier@club-vosgien.com 

Commission Environnement 
Joseph Peter

mailpeterjoseph@gmail.com

Secrétaire adjoint 
Alain Boulenger 

balg88100@gmail.com 

Commission Editions 
Jean-Claude Christen 

revue.cv@orange.fr

Assistante 
Dominique Heinrich

info@club-vosgien.com 

Directrice 
Yamina Vaille

directrice@club-vosgien.com

Assistante Comptable
Cindy Hamann

comptabilite@club-vosgien.com

Vice Président  
Robert Jacquot 

robert.jacquot007@orange.fr 

CV88  
Jean-Marie Gehin 
cvdu88@gmail.com

CV 68
 Daniel Jaegert

daniel.jaegert@orange.fr

CV67  
Jean-Claude Christen 

ADCV67@orange.fr 

CV57 
Bertrand Babinger
babinger.bertrand@neuf.fr 

CV54  
Cathy Herbé 

cathie.herbe@gmail.com

Délégué D1  
Christian Klipfel

clubvosgien.district1.delegue 
@gmail.com 

Délégué D2  
François Fischer

cv.ad57@orange.fr

Délégué D3  
Michel Helmbacher 
vieaugrandair@gmail.com

Délégué D6 
 Christian Schott
cvd68868@yahoo.com

Délégué D5
Patrick Roux

roux.pat88400@orange.fr

Délégué D7 
Robert Colson 

cv.district.7@gmail.com

Délégué D4
André Patris 

patandre@vialis.net 

Vice Président 
 Joseph Peter 

mailpeterjoseph@gmail.com

Steve Lupfer  
steve.lupfer@gmail.com

Guy Enderlin  
guy.enderlin@laposte.net 

Trésorière adjointe 
Christine Bresson 

krys.bres@orange.fr

Eric Jacquemin 
eric.jacquemin67@gmail.com 

Assesseur  Responsables Pôle Formation

Commission Rando 
François Fischer

cv.ad57@orange

Commission Sentiers 
Benoît Messmer 

inspecteursentiersfederation 
@club-vosgien.com






